
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Í*I—Í;ICTRU DE DFCHETOS 

DER/ODC263_2¿__ 

LA PLATA, ?5E?" 2099 FOLIO 00000426 

VISTO el expediente 4061-1214643/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor DACOSTA 

Mateo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?%: Aceptar a partir del 31 de diciembre de 2022, la renuncia presentada por 

el señor DACOSTA Mateo, DNI 37.146.813, Legajo N% 716.€36, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Subsecretar.a de Educación, dependiente de la 

Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 25) Personal d'e. Apoyo de 

Inspección - PTM, categoría 08, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 22%: El presente decr,___f_ 

Coordinación,Municipal.- 

ARTÍCULO [3*: Registrar, comuni 

? m-—np=LLl 

NACIÓN 
MUN¡C¡PAL;IUADI "E LA PLATA


